
Zwischenrangliste Zugerberg-Schwinget 2024

21.07.2024

Gang: 1

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub

1a 10.00 + Barmettler Vincenz, S Buochs Nidwalden

1b 10.00 + Betschart Marcel, S * Arth Oberwil-Zug

1c 10.00 + Bucher Christian, S ** Unterägeri Oberwil-Zug

1d 10.00 + Hürlimann Mathias, S * Unterägeri Oberwil-Zug

1e 10.00 + Wiss Ivan, S Walchwil Heinzenberg

1f 10.00 + Zimmermann Gian, S Obfelden Cham-Ennetsee

2a 9.75 + Appert Adrian, S Ingenbohl am Mythen

2b 9.75 + Büeler Ronny, S Allenwinden Zug und Umgebung

2c 9.75 + Bucher Roland, S * Walchwil Oberwil-Zug

2d 9.75 + Elsener Marcel, S * Edlibach Oberwil-Zug

2e 9.75 + Hürlimann Ueli, S Walchwil Oberwil-Zug

2f 9.75 + Heimann Diego, S Rifferswil Cham-Ennetsee

2g 9.75 + Kälin Reto, S Schwyz am Mythen

2h 9.75 + Odermatt Luke, S Buochs Nidwalden

2i 9.75 + Sidler Samuel, S Immensee Küssnacht

2j 9.75 + Stadelmann Tino, S Rifferswil Zug und Umgebung

2k 9.75 + Ulrich Florian, S ** Steinen Oberwil-Zug

2l 9.75 + Widmer Thomas, S Cham Cham-Ennetsee

3a 9.00 - Bucher Thomas, S ** Edlibach Oberwil-Zug

3b 9.00 - Hürlimann Marco, S Walchwil Oberwil-Zug

3c 9.00 - Keller Philipp, T Schübelbach March-Höfe

3d 9.00 - Patt Jonas, S Summaprada Heinzenberg

3e 9.00 - Rohner Lukas, S Scharans Heinzenberg

3f 9.00 - Staub Ivan, S * Finstersee Oberwil-Zug

4a 8.75 - Büeler Alexander, S Zug am Mythen

4b 8.75 - Britschgi Marcel, S St. Niklausen OW Kerns

4c 8.75 - Engi Niculin, T Rothenbrunnen Heinzenberg

4d 8.75 - Iten Janis, S Zug Oberwil-Zug

4e 8.75 - Niederberger Sven, S Kerns Nidwalden

4f 8.75 - Rogenmoser Linus, S * Meienberg Cham-Ennetsee

4g 8.75 - Rohrbach Jérôme, S Seewen SO Dorneck-Thierstein-Laufental

4h 8.75 - Schwegler Flavio, S Brunnen am Mythen

4i 8.75 - Suter David, S Rickenbach am Mythen

4j 8.75 - Suter Manuel, S Sattel am Mythen

4k 8.75 - Zemp Christian, S * Baar Zug und Umgebung

4l 8.75 o Rohrer Patrick, S Sachseln Sachseln

4m 8.75 o von Rickenbach Pirmin, S * Steinerberg Rigiverband

5b 8.50 o Castelli Fabio, S * Andeer Heinzenberg

5c 8.50 o Dörig Kilian, S Ennetbürgen Nidwalden

5d 8.50 o Eberli Sandro, S Isenthal Altdorf

5e 8.50 o Furrer Jens, S Sachseln Sachseln

5f 8.50 o Hartmann Linus, S Felsberg Heinzenberg

5g 8.50 o Herger Manuel, S Schattdorf Altdorf

5h 8.50 o Hotz Dominic, Baar Zug und Umgebung

5i 8.50 o Imgrüth Fabian, S Weggis Küssnacht

5j 8.50 o Kauflin Andrin, S Einsiedeln Einsiedeln

5k 8.50 o Lienhard Ramon, S Rothenthurm Aegerital

5l 8.50 o Müller Josias, S * Zillis Heinzenberg

5m 8.50 o Rohrer Michael, T Sachseln Sachseln



5n 8.50 o Scherrer Johann, S ** Zwingen Dorneck-Thierstein-Laufental

5o 8.50 o Schuler Samuel, S Seedorf UR Altdorf

5p 8.50 o Steiner Severin, S * Ibach am Mythen

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Vordergeissboden - Zugerberg
 
Quelle: ESV

 
21.07.2024 12:22Vordergeissboden - Zugerberg

 
Quelle: ESV

 
21.07.2024 12:22


